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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11725035P

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit TEKPROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, banesë private, 
Zona Kadastrale 3850, nr. pasurie 3/222, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe ndërtimi i sistemeve industriale dhe civile, 
studimi dhe llogaritja e strukturave të thjeshta e komplekse, 
menaxhimi i ndërtimi, ndërtimi dhe shitja e banesave 
turistike dhe tregtare, artizanale dhe bujqësore. Tregtimi i 
materialeve të ndërtimit. Blerja dhe shitja e energjisë 
elektrike dhe të tjerët format e energjisë. Import-eksport. 
Ekspertizë dhe shërbime profesionale në lidhje me burimet 
minerale, hidrokarbure dhe energji. Studime, projekte dhe 
vlerësime në fushën e elektromagnetizmit, fibra optike, radio 
dhe sisteme pritjeje 5G, kërkim-zbulim, shfrytëzim dhe 
shërbim topografike të burimeve të lartpërmendura. Studime, 
projekte, vlerësime dhe aktivitete përkatëse vlerësuese 
ndikim mjedisor. Studime dhe zbatime urbanistike në 
punimet e infrastrukturës së telekomunikacioni, dizenjimi i 
linjave me brez të gjerë dhe ultra-brez të gjerë, energjia 
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elektrike, furnizimi me ujë dhe kanalizimi brenda dhe jashtë 
qyteteve. Konsulencë në terren për sisteme ndërtimi, 
ndërtimore, elektrike, IT, mjedisore, komunikimi, etj. Kurse 
trajnimi në zonat e mësipërme.Shoqëria  mund të kryejë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare të konsideruara si të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e objektit të shoqërisë, duke saktësuar se 
aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me qëllim 
realizimin e objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të 
blejë kuota në ndërmarrje apo Shoqëri.
Lumtor Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2021 Deri: 25/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë të kryejë administrimin e 
zakonshëm të shoqërisë. Ai ka të drejtë të përfaqësojë 
shoqërinë pranë çdo organi shtetëror si dhe në marrëdhënie 
me të tretët; të hartojë dhe të nënshkruajë çdo dokument të 
nevojshëm lidhur me mbarëvajtjen e aktivitetit të shoqërisë 
si dhe ti depozitojë ato pranë çdo organi kompetent shtetëror, 
apo personave të tretë privatë, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. Të kujdeset për mbarëvajtjen e punëve të 
përditshme të shoqërisë, duke kryer të gjitha veprimet e 
nevojshme lidhur me mbikëqyrjen e personelit; punësimin 
dhe pushimet nga puna të personelit; dhënien e udhëzimeve 
lidhur me mënyrën e menaxhimit të punëve në shoqëri; 
mbajtjen e korrespondencës së shoqërisë; dhënien e 
autorizimit për blerjen, marrjen me qira etj. të mallrave apo 
shërbimeve të zakonshme të cilat lidhen në mënyrë direkte 
apo të tërthortë me punën e përditshme të shoqërisë; 
autorizimin për kryerjen e transferimeve bankare apo 
tërheqjen e shumave të nevojshme nga llogaritë e shoqërisë 
lidhur me pagat apo shpërblimet e punonjësve të shoqërisë; 
Të përpilojë dhe të nënshkruajë faturat tatimore që do të  
lëshohen në emër të shoqërisë si rezultat i punëve të 
kryera;Të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme dhe të 
nënshkruajë çdo dokument për kryerjen e pagesave bankare, 
depozitime, tërheqje, derdhje, si dhe transferime apo lëvizje 
të çdo lloji në llogaritë bankare të Shoqërisë, në të gjitha 
numrat e llogarisë (Euro, Lekë dhe USD) të Shoqërisë, pranë 
çdo banke ku ndodhen këto llogari, deri në një vlerë prej 
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30,000 Euro (tridhjetë mijë euro) ose ekuivalenti i kësaj 
shume në monedha të tjera, per çdo transaksion. Për 
administrimin e zakonshëm të shoqërisë të përcaktuar në 
nenin 18.3, Asambleja e Përgjithshme me vendim të 
posaçëm, një herë në vit, përcakton shumën limit me të cilën 
Administratori mund të kryejë veprimet e sipërcituara, nëse 
vlera e përcaktuar në këtë nen do të ndryshojë. Për 
administrimin e jashtëzakonshëm të shoqërisë, e cila do të 
kalojë kompetencat e përcaktuara në nenin 18.3 dhe shumën 
limit mbi të cilën do të marrë vendim Asambleja e 
Përgjithshme sipas nenit 18.4, Administratori do të kryejë 
veprime vetëm mbi bazën e një vendimi të Asamblesë së 
Përgjithshme.

12. Ortakët LorisLaezza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LumtorShkreli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët FrancescoPolenghi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Nicola GiuseppeTonso



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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